

Byggefirmaet Kontrast ApS

Møllegade 1, 1. a
4700 Næstved
CVR nr. 35 83 16 30

Ekstern årsrapport for 2016/17
(3. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den / 2018

dirigent

Selskabsoplysninger

Hjemsted: Næstved
Stiftet: 15. april 2014

Direktion

Henrik Tolfjord

Revisor

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S
Ragnagade 7, 2100 København Ø
CVR-nr. 31 61 15 20

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab 2016/17

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance.....	9
Noter	11

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er køb, salg og udvikling af fast ejendom samt dermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

Driftsrisici og finansielle risici

Der er ingen væsentlige risici og usikkerhedsfaktorer, ud over de normale for selskabets branche.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 46.029.

Egenkapitalen udgør kr. 503.381.

Årets resultat anses ikke som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse for 2016/17

	Note		2015/16
BRUTTOFORTJENESTE		986.352	1.928.877
Personaleomkostninger.....	2	<u>-795.092</u>	<u>-1.459.894</u>
INDTJENINGSBIDRAG		191.261	468.982
Afskrivninger		<u>-94.356</u>	<u>-80.556</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		96.904	388.426
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		12.129	15.513
Finansielle omkostninger		<u>-48.579</u>	<u>-38.751</u>
RESULTAT FØR SKAT		60.455	365.189
Skat af årets resultat	3	<u>-14.427</u>	<u>-87.750</u>
ÅRETS RESULTAT		<u>46.029</u>	<u>277.439</u>
RESULTATDISPONERING:			
Overført resultat		46.029	7.439
Udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>270.000</u>
Resultatdisponering		<u>46.029</u>	<u>277.439</u>

Balance pr. 30. juni 2017

AKTIVER	Note	30/6-16
Driftsmateriel og inventar	237.557	331.913
Materielle anlægsaktiver	<u>237.557</u>	<u>331.913</u>
Deposita	12.000	30.235
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	334.805	675.048
Finansielle anlægsaktiver	<u>346.805</u>	<u>705.283</u>
ANLÆGSAKTIVER	<u>584.362</u>	<u>1.037.197</u>
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser	1.668.501	1.570.084
Skatteaktiv	0	3.608
Periodeafgrænsningsposter	14.928	14.928
Tilgodehavender	<u>1.683.429</u>	<u>1.588.621</u>
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>51.584</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER	<u>1.683.429</u>	<u>1.640.204</u>
AKTIVER	<u><u>2.267.791</u></u>	<u><u>2.677.401</u></u>

Balance pr. 30. juni 2017

	Note		30/6-16
Anpartskapital		50.000	50.000
Overført resultat		453.381	407.352
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	270.000
EGENKAPITAL	4	503.381	727.352
Hensættelse til udskudt skat		6.341	0
HENSATTE FORPLIGTELSER		6.341	0
Selskabsskat		4.477	100.463
Langfristede gældsforpligtelser		4.477	100.463
Pengeinstitutter		243.066	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		601.318	1.186.209
Selskabsskat		100.463	160.308
Anden gæld		808.746	503.069
Kortfristede gældsforpligtelser		1.753.593	1.849.586
GÆLDSFORPLIGTELSER		1.758.070	1.950.049
PASSIVER		2.267.791	2.677.401
Usikkerhed om going concern.....	1		
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Noter

1 Usikkerhed om going concern

Selskabets ultimative kapitalejer ønsker fortsat at støtte selskabet økonomisk, således at det kan fortsætte driften og indfri sine forpligtelser ved forfald. Den ultimative kapitalejer har efter status og indtil påtegningdagen tilført selskabet kr. 200.000 i indeværende år.

Selskabets ledelse forventer endvidere, at selskabets aktivitetsniveau for regnskabsåret 2017/18 bliver højere end i det forgangne år 2016/17, hvilket forventes at bidrage positivt til selskabets likviditetsmæssige situation.

Opfyldes de nævnte forudsætninger ikke, eller opfyldes de kun delvist, er der væsentlig usikkerhed knyttet til virksomhedens evne til at fortsætte driften, og virksomheden vil derfor muligvis være ude af stand til at indfri sine forpligtelser som de forfalder samt realisere sine aktiver som led i den normale drift.

Ledelsen aflægger på denne baggrund årsregnskabet under forudsætning om virksomhedens fortsatte drift.

2 Personaleomkostninger

2015/16

De samlede personaleomkostninger udgør:

Løn og gager	735.887	1.379.032
Pensioner	0	16.500
Andre omkostninger til social sikring m.v.	59.205	64.362
	<u>795.092</u>	<u>1.459.894</u>
Personaleomkostninger i alt	<u>795.092</u>	<u>1.459.894</u>
Det gennemsnitlige antal ansatte andrager	<u>4</u>	<u>4</u>

3 Skat af årets resultat

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	4.477	100.463
Årets regulering af udskudt skat	9.949	-12.713
	<u>14.427</u>	<u>87.750</u>
Skat af årets resultat i alt	<u>14.427</u>	<u>87.750</u>

Noter

4 Egenkapital	1/7-16	Udbetalt udbytte	Forslag til årets resultatford.	30/6-17
Anpartskapital	50.000	-	0	50.000
Overført resultat	407.352	-	46.029	453.381
Forslag til udbytte for regnskabsåret	<u>270.000</u>	<u>-270.000</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
I alt	<u>727.352</u>	<u>-270.000</u>	<u>46.029</u>	<u>503.381</u>
				30/6-16
Selskabskapitalen er fordelt således:				
Anparter, 125 stk. á nominelt kr. 1.000			<u>50.000</u>	<u>50.000</u>

Der har i de foregående 4 år hverken været kapitalforhøjelse eller -nedsættelse.

5 Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat.

Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet for tilgodehavender hos øvrige koncernselskaber, hvor der er givet henstand til 30. juni 2017.

Selskabet har indgået huslejekontrakt med 3 måneders opsigelse. Der er indbetalt depositum svarende til husleje i opsigelsesperioden.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har til sikkerhed for anlægslån givet sikkerhed i selskabets driftsmidler for kr. 90.000.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Henrik Tolfjord

Direktionsmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-101041981942

IP: 212.10.111.101

2018-01-11 15:05:11Z

NEM ID 

Jan Lundqvist

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:31611520-RID:1222258943588

IP: 93.176.84.210

2018-01-11 15:14:46Z

NEM ID 

Henrik Tolfjord

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-101041981942

IP: 212.10.111.101

2018-01-11 15:17:55Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: E71KQ-KFDSL-Q5WFN-2VTT2-VUL8F-Q3EEY

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>